
令和３年４月２６日  

保護者 様  

京都市立大淀中学校  

校 長  油 谷  昇 

 

希望制二者懇談会（中止）のお知らせ 

 

 

 

記  

 

新緑の候,保護者の皆様方におかれましては ,ますますご健勝の

こととお慶び申し上げます。平素は，本校教育活動にご理解・ご

協力を賜り，誠にありがとうございます。  

 この度，京都府に対して「新型インフルエンザ等対策特別措置

法」（以下，「特措法」という。）に基づく「緊急事態宣言」が

発出され，京都府知事から京都府全域へ，令和３年４月２５日（

日）から５月１１日（火）までを期間とする緊急事態措置が要請

されました。  

本校においても，２３日（金）より実施しておりました「希望

制二者懇談会」を中止させていただきたく存じます。懇談会の為

にご都合を調整していただいていたところ，急な中止のお願いを

深くお詫び申し上げます。  

なお，再開日につきましては，緊急事態宣言解除後を予定して

おります。詳細決まりましたら，書面にてご案内申し上げます。  

 また，懇談会までに担任にお伝えしておきたい事がございまし

たら，お手数ですが学校までご連絡いただけたらと存じます。  

 

以上 

 

 

 
 


